
Werbkowice, 17.03.2023 r.
GMINA WERBKOWICE 
ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice 
NIP 9191783198 

RIP.271.2.2023.KBR

Wszyscy zainteresowani/
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy  postępowania: Dostawa  sprzętu  komputerowego  z  oprogramowaniem  w  ramach  projektu
grantowego "Cyfrowa Gmina"

Dotyczy częs+ci 3: „Dostawa    serwera plików NAS”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes+nia 2019 r. – Prawo zamo+ wien+  publicznych (Dz.
U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, z5e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę:

INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE Jacek Kiełbratowski
ul. Jagiellońska 8
80-371 Gdańsk
Ranking złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Kryterium „Cena”
(wartość z oferty)

[PLN]

Kryterium „Cena”
– waga 60%
(przyznana
punktacja)

Kryterium
„Termin

wykonania”(war
tość z oferty)

[dni]

Kryterium „Termin
wykonania” – waga

40% (przyznana
punktacja)

Razem
punkty

1

Virtual Technologies IT 
sp. z o.o.

ul. Sokolska 30A/80
 40-086  Katowice

25 196, 55 55,94 50 40 95,94

2

Nowa System Białobrzeski
Mirosław

ul. Wyszyńskiego 15A/89
 87-100 Toruń

32 041, 50 43,99 50 40
83,99

3

CEZAR Cezary Machnio i
Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4

 26-600 Radom

nd nd nd nd

Oferta
odrzucona na

podstawie
art. 226 ust. 

1 pkt 5) 

4

INFOS SYSTEMY
KOMPUTEROWE Jacek

Kiełbratowski
ul. Jagiellońska 8
 80-371 Gdańsk

23 493, 00 60,00 50 40 100,00

Informacja o ofertach odrzuconych

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzes+nia 2019 r. – Prawo zamo+ wien+  publicznych (Dz. U. z 2022
r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o wykonawcach, kto+ rych oferty zostały odrzucone:

Zadanie jest finansowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 



Oferta nr 3: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolnos+c+ 8 lok. 4, 26-600 Radom.

Uzasadnienie prawne odrzucenia ofert:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy jes+ li jej tres+c+  jest niezgodna
z warunkami zamo+ wienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia ofert:

W toku badania oferty Zamawiający ustalił, z5e oferta Wykonawcy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul.

Wolnos+c+  8 lok. 4, 26-600 Radom, nie zawiera przedmiotowego s+rodka dowodowego w postaci: kart katalogowych /
kart  technicznych  zaoferowanych  towaro+ w  lub  innych  s+rodko+ w  dowodowych  (np.  foldero+ w  oferowanych
produkto+ w,  prospekto+ w,  katalogo+ w,  kart  charakterystyki  artykułu,  wydruko+ w  ze  strony  internetowej
producenta)  w  celu  potwierdzenia  zgodnos+ci  oferowanych  dostaw  w  wymaganiami  okres+ lonymi  w  opisie
przedmiotu zamo+ wienia,  kto+ rego złoz5enia wraz z ofertą Zamawiający z5ądał w Rozdziale X pkt 3 SWZ oraz w
ogłoszeniu o zamo+ wieniu. Zamawiający nie przewidział uzupełnienia przedmiotowych s+rodko+ w dowodowych w
SWZ i w ogłoszeniu o zamo+ wieniu. Konsekwencją nie złoz5enia przedmiotowych s+rodko+ w dowodowych w celu
potwierdzenia zgodnos+ci  oferowanych dostaw z wymaganiami okres+ lonymi w opisie przedmiotu zamo+ wienia
skutkuje złoz5eniem oferty, kto+ rej tres+c+ jest niezgodna z warunkami zamo+ wienia. 

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) w związku z art. 266 ustawy Pzp.

/=/ Wójt Gminy
Agnieszka Skubis-Rafalska

…………………………………………………….
             Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

                    podejmowania czynności w jego imieniu

Sporządziła:  Katarzyna Banaszek-Roman+ ska - podinspektor ds. zamo+ wien+  publicznych …………………………………

Zatwierdziła: Anna Sydoruk - kierownik referatu Rozwoju Inwestycji i Planowania   ……………………………………

Wysłano dnia: 17 marca 2023 r. poprzez platformę zamo+ wien+  publicznych https://przetargi.werbkowice.p  l   

Zadanie jest finansowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

https://przetargi.werbkowice.pl/
https://przetargi.werbkowice.pl/


Otrzymują Wykonawcy: 

1
Virtual Technologies IT sp. z o.o.
ul. Sokolska 30A/80
 40-086  Katowice

2
Nowa System Białobrzeski Mirosław
ul. Wyszyńskiego 15A/89
 87-100 Toruń

3
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4
 26-600 Radom

4
INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE Jacek Kiełbratowski
ul. Jagiellońska 8
 80-371 Gdańsk

Zadanie jest finansowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 


